

ABEXOR AB

556937-6790

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Daniel Eriksson Sundqvist, Styrelseledamot

2025-08-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, uthyrning och försäljning av entreprenadmaskiner till stora och medelstora företag i och utanför Europa. Bolaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 373 757	2 673 599	2 476 585	6 097 742
Resultat efter finansiella poster	76 286	-663 710	-246 834	1 053 880
Soliditet (%)	30	34	43	58

Vi har under 2024 fokuserat på att öka försäljningen genom utökat återförsäljarnätverk därav den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 297 234	-665 467	681 767
Balanseras i ny räkning		-665 467	665 467	0
Årets resultat			76 286	76 286
Vid årets utgång	50 000	631 767	76 286	758 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	631 767
Årets resultat	76 286
Summa	708 053

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	708 053
Summa	708 053

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 373 757	2 673 599
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		431 477	-34 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 805 234	2 639 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 005 767	-1 049 059
Övriga externa kostnader		-1 356 425	-557 083
Personalkostnader	2	-1 154 665	-562 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 449	-71 609
Övriga rörelsekostnader		-21 622	-46 816
Summa rörelsekostnader		-6 627 928	-2 286 612
Rörelseresultat		177 306	352 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	2 375
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-895 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 060	-123 393
Summa finansiella poster		-101 020	-1 016 130
Resultat efter finansiella poster		76 286	-663 710
Resultat före skatt		76 286	-663 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 757
Årets resultat		76 286	-665 467

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	106 948	129 230
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		196 781	129 230
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		196 781	129 230
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 186 138	1 427 336
Summa varulager m.m.		2 186 138	1 427 336
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 046	132 598
Övriga fordringar		13 922	115 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 704	150 948
Summa kortfristiga fordringar		82 672	398 664
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 055	66 387
Summa kassa och bank		20 055	66 387
Summa omsättningstillgångar		2 288 865	1 892 387
Summa tillgångar		2 485 646	2 021 617

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		631 767	1 297 234
Årets resultat		76 286	-665 467
Summa fritt eget kapital		708 053	631 767
Summa eget kapital		758 053	681 767
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 685	46 481
Summa långfristiga skulder		13 685	46 481
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		492 422	656 836
Leverantörsskulder		948 500	476 520
Skatteskulder		15 061	2 779
Övriga skulder		242 327	157 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 598	0
Summa kortfristiga skulder		1 713 908	1 293 369
Summa eget kapital och skulder		2 485 646	2 021 617

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	358 044
Inköp	59 000
Utgående anskaffningsvärden	417 044
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-228 814
Årets avskrivningar	-81 282
Utgående avskrivningar	-310 096
Redovisat värde	106 948

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	98 000
Utgående anskaffningsvärden	98 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-8 167
Utgående avskrivningar	-8 167
Redovisat värde	89 833

Underskrifter

Årsredovisning för ABEXOR AB, 556937-6790
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Daniel Eriksson Sundqvist
Per Daniel Eriksson Sundqvist
Styrelseledamot
2025-08-11